[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы  Солецкого

 муниципального округа от 25.12.2023 № 446
Принято Думой Солецкого муниципального округа 23 декабря 2024 года

Дума муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Солецкого муниципального округа  от  25.12.2023  № 446 «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений от 30.01.2024 № 463, от 27.03.2024 № 474, от 22.05.2024 № 485, от 26.06.2024 № 496, от 26.07.2024 №504, от 25.09.2024 № 511, от 10.10.2024 № 517, от 27.11.2024 № 531, от 13.12.2024 № 540):

1. Заменить:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1 цифру «624 595,72553» на «623 842,52553»;

1.2. в подпункте 1.2 пункта 1 цифру «645 140,20340» на «645 177,54410»;
1.3. в подпункте 1.3 пункта 1 цифру «20 544,47787» на «21 335,01857»;
2. Изложить пункт 9 в редакции: «9. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств,  на 2024  год в сумме 15406,31942  тыс. рублей, на 2025 год в сумме 14 921,20000  тыс. рублей и на 2026 год в сумме                      14 921,20000  тыс. рублей.».
3. Изложить приложения   № 1, № 2, № 5, № 6, № 7 в прилагаемой редакции.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень  Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

23 декабря 2024 года

№ 547
г. Сольцы